RESOLUÇÃO Nº 450 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1984

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575
Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do CRMV-13 (Fortaleza-
CE), para o período de 1984/87.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”
do Art. 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de Junho de
1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Fortaleza-CE-CRMV-13, realizada no dia
06  de  setembro  de  1984,  respectivamente,  para  o  triênio  de  1984  a  1987,
conforme o Processo CFMV nº 1132/84, a saber:

Presidente: Antonio Queiroz Barros
Vice-Presidente: Francisco Antonio Rocha Macêdo
Secretário-Geral: Maria das Graças G. Moreira
Tesoureiro: Getúlio José Waldemar B. de S. Cordeiro

CONSELHEIROS:
Evandro Moisés Ferreira
José Tarcisio Sampaio Pimenta
José Oriani Farias
Francisco Osman Farias
Antonio Milton Oereira
Gérson de Oliveira e Silva

SUPLENTES:
Antonio de Souza Marinho
Roberto Nunes Frota
Antonio Pereira Souto
José Aloizio de Oliveira

Artur Henrique Soares da Silva
Manoel Olivaldo Pinheiro

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 450 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1984